


|  |                                |  |                       |
|--|--------------------------------|--|-----------------------|
|  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b> |  |                       |
| Fondo de Conservación Vial   | UNIDAD DE ADQUISICIONES        |  | PREVISION<br>NO:54105 |
| UACI de FOVIAL   | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL |  |                       |

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

|                |  |                  |
|----------------|--|------------------|
| Lugar y Fecha: | <b>San Salvador 15 de Febrero del 2021</b> | No.Orden:16/2021 |
|----------------|--|------------------|

|                                       |            |
|---------------------------------------|------------|
| <b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b> | <b>NIT</b> |
| D P G, S. A. DE C. V.                 | [REDACTED] |





| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION   | PRECIO   | VALOR      |
|----------|------------------|---|----------|------------|
|          |                  |   | UNITARIO | TOTAL      |
| -        | -                | LINEA:0000 N/A--SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y BIENES DE USO DIVERSOS PARA LAS DIFERENTES UNIDADES DEL FOVIAL, AÑO 2021. | -        | -          |
| 1000     | Unidad           | ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA (PALANCA DESMONTABLE), AMPO  | \$1.24   | \$1,240.00 |
| 35       | Unidad           | CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 2" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS), STUDMARK   | \$3.02   | \$105.70   |
| 20       | Paquete          | NOTA ADHESIVA DE 3 X 3 COLOR AMARILLO   | \$1.48   | \$29.60    |
| 15       | Rollo            | ROLLOS DE PAPEL PARA CONTOMETRO DE 2 1/4", CONCEPT  | \$0.24   | \$3.60     |
| 150      | Juego            | SEPARADORES DE CARTULINA VARIEDAD DE COLORES, AMPO  | \$0.37   | \$55.50    |
| 100      | Unidad           | SOBRE MANILA TAMAÑO LEGAL 10 X 15, SOBRESA  | \$0.06   | \$6.00     |
| 100      | Unidad           | SOBRE MANILA TAMAÑO JUMBO 12 X 15, SOBRESA  | \$0.07   | \$7.00     |
| 250      | Unidad           | SOBRE BLANCO LISO TAMAÑO CARTA, CONCEPT   | \$0.02   | \$5.00     |
| 30       | Bolsa            | BANDAS DE HULE BOLSA DE 1 LIBRA, STUDMARK   | \$2.51   | \$75.30    |
| 14       | Bolsa            | BANDAS DE HULE BOLSA DE 1/4 DE LIBRA, STUDMARK  | \$0.68   | \$9.52     |
| 50       | Unidad           | BLISTER DE BANDERITAS DE PAPEL VARIOS COLORES, 3M   | \$3.90   | \$195.00   |
| 100      | Unidad           | PROTECTORES PLASTICOS PARA HOJAS DE TRES ORIFICIOS, STUDMARK  | \$0.03   | \$3.00     |
| 20       | Unidad           | REGLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 30 CM, BOLIK   | \$0.09   | \$1.80     |
| 100      | Juego            | SEPARADORES PLASTICOS VARIEDAD DE COLORES, STUDMARK   | \$0.76   | \$76.00    |
| 50       | Juego            | SEPARADORES PLÁSTICOS VARIEDAD DE COLORES, STUDMARK   | \$0.53   | \$26.50    |
| 15       | Unidad           | TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR AZUL DE ROLL ON DE 2 OZ., STUDMARK   | \$0.99   | \$14.85    |
| 50       | Caja             | CLIP BINDER GRANDES DE 1", STUDMARK   | \$0.52   | \$26.00    |
| 50       | Caja             | CLIP BINDER MEDIANOS DE 1 1/4", STUDMARK  | \$0.75   | \$37.50    |
| 35       | Caja             | CLIP BINDER 1 5/8", STUDMARK  | \$1.09   | \$38.15    |
| 70       | Caja             | CLIP NIQUELADO TAMAÑO MEDIANO, STUDMARK   | \$0.22   | \$15.40    |
| 1        | Unidad           | PAPELERA METÁLICA DE 3 NIVELES, CONTINENTAL   | \$8.66   | \$8.66     |
| 28       | Unidad           | SACAPUNTA METALICA DE UN AGUJERO, STUDMARK  | \$0.09   | \$2.52     |
| 70       | Rollo            | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2", 3M   | \$0.62   | \$43.40    |
| 60       | Rollo            | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4" (CAJITA ROJA), 3M   | \$1.51   | \$90.60    |
| 10       | Rollo            | CINTA DOBLE CARA (25.4 mm x 1.27 Mts.), ABRO  | \$0.85   | \$8.50     |
| 8        | Unidad           | CUCHILLA GRANDE CARRIL DE METAL, STUDMARK   | \$0.80   | \$6.40     |
| 40       | Unidad           | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LÁPIZ, ARTLINE   | \$0.76   | \$30.40    |
| 20       | Unidad           | DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4", 3M   | \$3.82   | \$76.40    |
| 5        | Unidad           | ENGRAPADORA INDUSTRIAL (PARA ENGRAPAR DE 50 A 100 HOJAS), STUDMARK  | \$7.67   | \$38.35    |
| 15       | Unidad           | FECHADOR, STUDMARK  | \$0.66   | \$9.90     |
| 15       | Tubo             | MINAS 0.5 MM, STADTLER  | \$0.68   | \$10.20    |
| 22       | Tubo             | MINAS 0.7 MM, ZEBRA   | \$0.50   | \$11.00    |
| 2        | Unidad           | PERFORADOR DE 3 AGUJEROS (PARA 40 HOJAS), STUDMARK  | \$17.07  | \$34.14    |
| 30       | Unidad           | PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR AZUL, ARTLINE   | \$0.76   | \$22.80    |
| 20       | Unidad           | PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR NEGRO, ARTLINE  | \$0.76   | \$15.20    |
| 20       | Unidad           | PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR ROJO, ARTLINE   | \$0.76   | \$15.20    |
| 15       | Unidad           | PLUMÓN PARA PIZARRA COLOR VERDE, ARTLINE  | \$0.76   | \$11.40    |
| 12       | Unidad           | PLUMÓN PERMANENTE COLOR NARANJA, ARTLINE  | \$0.65   | \$7.80     |
| 50       | Unidad           | PLUMÓN PERMANENTE COLOR NEGRO, ARTLINE  | \$0.58   | \$29.00    |
| 15       | Unidad           | PLUMON PERMANENTE COLOR ROJO, ARTLINE   | \$0.58   | \$8.70     |
| 12       | Unidad           | PLUMON PERMANENTE COLOR VERDE, ARTLINE  | \$0.58   | \$6.96     |
| 50       | Unidad           | TIJERA DE 8" (STANDARD), STUDMARK   | \$0.98   | \$49.00    |
| 35       | Unidad           | MEMORIA USB DE 16 GB, KINGTON   | \$5.60   | \$196.00   |
| 2        | Unidad           | MEMORIA USB DE 64GB 3.0 VELOCIDAD, KINGTON  | \$9.90   | \$19.80    |
| 2        | Unidad           | CALCULADORA DE 12 DÍGITOS SOLAR Y BATERIA, CASIO  | \$5.26   | \$10.52    |
| -        | -                | <b>TOTAL.....</b>   | -        | \$2,734.27 |

SON: dos mil setecientos treinta y cuatro 27/100 dolares

OBSERVACION: 072021, IVA INCLUIDO, TIEMPO DE ENTREGA: DE 1 A 2 DÍAS DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, CON GARGOS SIGUIENTES: \$1,452.40 AL E.P. 54105, \$84.82 AL E.P. 54106, \$317.15 AL E.P. 54107, \$128.23 AL E.P. 54112, \$525.35 AL E.P. 54114, \$215.80 AL E.P. 54115 y \$10.52 AL E.P. 54199, ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. WILLIAM ESCALANTE, ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES, TELF.2205 8313

LUGAR DE ENTREGA:FOVIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

|   |  |
|---|--|
| <br><br>Titular o Designado |  |
| <br><br>Suministrante       |  |

Elaborado por:ncorena

Version pública, de conformidad al art 30 y 24 LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información offiosa.